Tổ 8, Phường Chánh Lộ, Thành 

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi thuê đất rừng để thực hiện dự án: Khu du lịch 

sinh thái Suối Chí tại xã Hành Tín Đông, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để sử 

dụng vào mục đích: Phục vụ du lịch. 

- Diện tích cho thuê: 161.600 m2 (Một trăm sáu mươi mốt nghìn sáu trăm mét 

vuông). 

- Thuộc thửa đất số 7, 23, tờ bản đồ địa chính số 35, xã Hành Tín Đông, 

huyện Nghĩa Hành. 

- Loại đất: Đất rừng sản xuất (RSX); 

- Thời hạn sử dụng đất: Tính theo thời hạn cho thuê rừng tại Quyết định số 284/QĐ-

UBND ngày 04/12/2018 của UBND huyện Nghĩa Hành